

# Robuste generatorer til enhver situation

Vi har lige nu en hel ny 115QS på lager i Glostrup. Klar til hurtig levering.



## Stort udvalg betyder vi altid har den rette løsning til dig

### Totalløsninger med høj performance

Uden strøm kommer du ikke langt, og netop derfor er det vigtigt, at man kan sætte sin lid til udstyr, der altid leverer varen, når der er brug for det. Netop derfor er vi hos Granzow stolte af at kunne præsentere vores samarbejde med det engelske firma JCB, som globalt er markedsførende, når det gælder pålidelige generatorer.

Med generatorer fra JCB sikrer du ikke kun din driftssikkerhed, men også høj performance og lang levetid. Med generatorer som en del af vores udvalg betyder det nu, at vi hos Granzow i højere grad end nogensinde før kan tilbyde dig totalløsninger.



## Hel ny 115QS på lager i Glostrup. Klar til hurtig levering.



[Læs mere om 115QS](#)



### Robuste generatorer til enhver situation

Modellerne strækker sig fra 18-2750 kVA og kan bruges til kontinuerligt forbrug såvel som nødstrøm. Modellerne kommer som standard med et robust ydre, der er modstandsdygtigt over for vind, vejr og alskens former for knubs og slid. Det sikrer en lang levetid og sindsro, når du eksempelvis skal transportere generatoren til næste jobsite.

### Nem manøvrering

Generatorerne kommer med indbyggede trucklommer, der sikrer nem manøvrering on-site. Samtidig sørger en indbygget krog i toppen af generatorerne for, at du også kan gøre brug af kran til opgaven.

### Intelligent styring og overblik

Generatorerne kommer med et simpelt og intuitivt interface, der gør det let at betjene og monitorere. Samtidig får du adgang til JCB's intelligente software, LiveLink, som muliggør fjernmonitorering af dine generatorer, herunder ting som hvordan de performer, hvor meget brændstof de har brugt og mange andre data, der kan hjælpe dig med at træffe beslutninger om din produktion.



## Vi tilbyder

et bredt udvalg af generatorer både til hovedstrøm, nødstrøm og kontinuerligt forbrug.



[Læs mere om RS-serien](#)

Granzow A/S kan med sine mere end 89 års erfaring tilbyde dig know-how og ekspertise, som du normalt skal lede længe efter.

Kombineret med vores brede udvalg inden for både trykluft, vakuum og automatik gør det, at vi altid kan tilbyde dig totalløsninger. Vi er en af de få med eget værksted, hvor vi specialbygger og reparerer uanset dine ønsker.